PAGE

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского  сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2018 года                           с. Куйбышево                                                № 5
	Об отмене постановления администрации Куйбышевского сельсовета от 12.09.2017 года № 115 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района Республики Хакасия, для личных и бытовых нужд»

В соответствии с частями 4, 5 статьи 27 Водного кодекса Российской Федерации, ст. 5 Закона Республики Хакасия от 07.10.2004 № 60 «Об утверждении границ муниципальных образований Бейского района и наделении их соответственно статусом муниципального района, сельского поселения» Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Куйбышевского сельсовета от 12.09.2017 года № 115 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района Республики Хакасия, для личных и бытовых нужд» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                    Л.С. Чаптыков